АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2022г.                                                                                          №  13
                                                   поселок Октябрьский

Об отмене постановления администрации Среднечелбасского сельского поселения от 11.01.2018г. № 10 «Об установлении предельных максимальных размеров земельных участков, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации сельской усадьбы в малых населенных пунктах на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 23.12.2021г. № 4393-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О сельских усадьбах в малых населенных пунктах Краснодарского края», Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, постановляю:
1. Признать утратившими силу:
	постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 11.01.2018г. № 10 «Об установлении предельных максимальных размеров земельных участков, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации сельской усадьбы в малых населенных пунктах на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»
              2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                           В.А.Жук

image1.png